Provincia di Siracusa
dekdk ek dekhhdhkk

CITTA DI CARLENTINI /

AREAV
AMBIENTE PATRIMONIO E PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA V
n. £33 del 3 1 DIC, 2019

OGGETTO: Impegno di spesa per assegnazione di contributi alle Associazioni Sportive che hanno
svolto attivita agonistica nell'anno 2018/2019.

L’anno duemiladiciannove, addi 3/ del mese di dicembre, in Carlentini, presso gli uffici
comunali, il sottoscritto Arch. Giovanni Spagnolello, nella qualita di Responsabile Area V., giusta
determina sindacale n. 49 del 231/12/2018, ha adottato il seguente provvedimento.

Premesso che, le Associazioni sportive locali A.S.D. Orange Bike Carlentini (lett. prot.
23759/2019), Bulldogs Basket Carlentini ( lett. prot. 16984/2019), Gruppo Polisportivo Carlentini
A.D. Pallavolo (lett. prot. 22422/2019), A.S.D. Atletico Carlentini (lett. prot. n. 24230/2019), ASD
Carlentini Calcio (lett. prot. 24231/2019) hanno presentato le istanze di contributo per lo
svolgimento dell'attivita agonistica nell'anno 2018/2019;

Considerato che I’attivita delle Associazioni Sportive locali risulta compatibile con le finalita ed i
compiti di competenza di questo Comune;

Ritenuto opportuno procedere ad impegnare la somma stabilita nel bilancio 2019 nelle more che la
Amministrazione Comunale si determini per quanto di competenza in merito all'assegnazione di
detti contributi;

Vista la disponibilita esistente sugli interventi del Bilancio 2019, capitolo n. 6520;
Visto il Regolamento comunale dei contributi,

Visto I’art. 183 del D.L.267/2000;

Visto il Regolamento di contabilita;

Visto lo Statuto dell’Ente;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 25.000,00 per 1'assegnazione di contributi alle Societa
Sportive che hanno svolto attivita agonistica nell'anno 2018/2019 e presentato la relativa
istanza di contributo.

2. Di dare atto che si procedera alla liquidazione delle spese da sostenere con successivo
atto e previa presentazione di relativo rendiconto delle spese sostenute accompagnato da
fatture o pezze giustificative in originale, soltanto dopo l'approvazione dell'atto di
indirizzo di competenza della Giunta Municipale.

NSABILE AREA V

o Wwﬁgﬂgﬁﬂnm



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere sul
capitoll 6520 del Bilancio 2019, nell’ambito della disponibilita accertata in conformita all'art.183

del D.1gs n. 267/2000.

Carlentini,
3 1 DIGi 2019 IL RESRENSABILE DELL'AREA I

7] wilo)

Pubblicata all’ Albo Pretorio on-line dal al

IL MESSO COMUNALE

11 Segretario Generale
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Carlentini, li
Il Segretario Generale



